
UCHWAŁA NR XXVII/177/2021                  
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVI/167/2021 Rady Gminy Korczew z dnia 28 kwietnia 2021 roku 
w sprawie przekazania środków finansowych z budżetu Gminy Korczew Funduszowi Wsparcia Policji 

na współfinansowanie zakupu samochodu osobowego na potrzeby Komisariatu Policji w Mordach 

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVI/167/2021 Rady Gminy Korczew z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie 
przekazania środków finansowych z budżetu Gminy Korczew Funduszowi Wsparcia Policji 
na współfinansowanie zakupu samochodu osobowego na potrzeby Komisariatu Policji w Mordach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD36927-FC65-4261-AAB0-C100F8599D97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


